
KATALOGOVÝ LIST    |    STOJAN ZVEDACÍ AL 1/2

STOJAN ALZVEDACÍ
Na ukázku sestava ZVEDACÍHO AL s třídílnou keramickou  tabulí TRIPTYCHSTOJANU

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI www.ekotab.cz

KL-2010-00001-2

Jezdí vaše tabule už obtížně a děti ji sotva zvednou? Modernizujete učebnu a hledáte elegantní řešení?

Hledáte stojan, který nevyžaduje údržbu? uspokojí vaše potřeby ve všech směrech.STOJAN ZVEDACÍ AL

Základem zvedacího stojanu je profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce použitelná pro všechny keramické

tabule včetně interaktivní tabule . Elegantní moderní vzhled je jednou z mnoha

předností. Celá sestava je kompletně designově sladěna - konstrukci z hliníkových sloupů doplňují krycí

desky v barvě eloxovaného hliníku. Stojan je navržen tak, aby vám poskytoval vysoký komfort, tichý a hladký

posuv tabule po celou dobu životnosti výrobku. Každá tabule, která je součástí této sestavy, je vybavena

odkládací hliníkovou poličkou umožňující pohodlné zvedání a spouštění tabule. Více než půlmetrový rozsah

vertikálního pohybu tabule dovoluje snadné používání lidem různé výšky. Snadná montáž a minimální údržba

jsou jen dalšími z nesporných výhod tohoto hliníkového zvedacího stojanu.

eko ekoTAB TAB projection
® ®



KATALOGOVÝ LIST    |    STOJAN ZVEDACÍ AL 2/2

PRODUKTY PRO VIZUÁLNÍ KOMUNIKACI www.ekotab.cz

SPECIFIKACE  PRODUKTU

STOJAN ZVEDACÍ AL

Určeno pro:

ekoTAB
®

Rozměry:1600x950 mm
Hmotnost:40 kg
Zdvih:560 mm
Max. zatížení:70 kg

Tabule typu:
TRIPTYCH, MANAŽER, ŠKOL, PIVOT, INTERAKTIVNÍ
TABULE
Min. rozměr:  960x960 mm
Max. rozměr: 3000 mm (4000 mm pro typ TRIPTYCH)

PŘEDNOSTI ŘEŠENÍ

>

>

>

>

>

>

Profesionální  hliníková konstrukce

Jednoduchá montáž

Tichý chod a snadná manipulace

Bezúdržbový provoz

Komponenty odolné dlouhodobé zátěži

Elegantní moderní design

Záruka, doplňující informace

Na konstrukci hliníkového zvedacího stojanu poskytujeme záruku 2 roky.
Kompletní dodávka včetně montáže a servisu zajištěna.
Více informací najdete v technickém listu - STOJAN ZVEDACÍ AL.

KL-2010-00001-2

© 20 .10 VMS VISION, s.r.o.  Všechna práva vyhrazena  ekoTAB logo je registrovaná obchodní značka společnosti VMS VISION, s.r.o.


